
 

 

 

All’Albo dell’Istituto 

Al sito web 

Agli Atti 

 

OGGETTO: decreto graduatoria definitiva TUTOR modulo “A lavoro!” 

Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027. Priorità 01 – 

Scuola e Competenze (FSE+) – Fondo Sociale Europeo Plus – Obiettivo Specifico ESO4.6 – Azione 

A4.A – Sotto azione ESO4.6. A4.A – Avviso Prot. 59369, 19/04/2024, FSE+, Percorsi educativi e 

formativi per il potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione 

estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025, Fondo sociale europeo plus (FSE+). 

Avviso “Piano Estate”. 

 

Codice Progetto: ESO4.6.A4.A-FSEPN-PU-2024-223 

Titolo Progetto: Avanti tutta! 

CUP: E54D24001130007 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento del lavoro 

alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii.; 

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

VISTA la circolare della Funzione Pubblica n.2/2008; 

VISTO il D.I. 129/2018, concernente “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

VISTA la circolare n° 2 del 2 febbraio 2009 del Ministero del Lavoro che regolamenta i compensi, gli 

aspetti fiscali e contributivi per gli incarichi ed impieghi nella P.A.; 



VISTE le linee guida dell’autorità di gestione P.O.N. di cui alla nota MIUR 1588 DEL 13.01.2016 recanti 

indicazioni in merito all’affidamento dei contratti pubblici di servizi e forniture al di sotto della soglia 

comunitaria; 

VISTI i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di investimento 

europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) e il 

Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo; 

VISTO il decreto ministeriale prot. n° AOOGABMI-0000072 del 11/04/2024: Piano per la definizione di 

percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel 

periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025 (c.d. Piano 

Estate) a valere sulle risorse di cui al Programma nazionale “PN Scuola e competenze 2021-2027” in 

attuazione dei Regolamenti (UE) n. 2021/1057, (UE) n. 2021/1058 e (UE) n. 2021/1060 del Parlamento 

europeo e del Consiglio del 24 giugno 2021;  

VISTO il decreto ministeriale prot. n° AOOGABMI-0134894 del 11/04/2024 di attuazione del decreto 

ministeriale prot. n° AOOGABMI--0000072 del 11/04/2024;  

VISTO l’avviso Prot. 59369, 19/04/2024, FSE+, Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle 

competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni 

scolastici 2023-2024 e 2024-2025, Fondo Sociale Europeo Plus;  

VISTA l’autorizzazione del progetto di cui in oggetto del 18/06/2024; Percorsi educativi e formativi per 

il potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle 

lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025, Fondo Sociale Europeo Plus; 

VISTO l’avviso interno Prot.n. 4586/U del 22/10/2025; 

PRESO ATTO essere trascorso il periodo di presentazione delle domande previsto per le ore 24:00 di 

lunedì 27/10/2025; 

CONSIDERATO quanto indicato nel verbale della commissione di valutazione del 29/10/2025 prot. n. 

4700/E del 29/10/2025 DEI CURRICULA DEI DOCENTI TUTOR PARTECIPANTI al suddetto avviso; 

VISTA la graduatoria provvisoria pubblicata con decreto del DS Prot. n. 4710/U del 29/10/2025; 

CONSIDERATO che non sono pervenuti reclami nei termini stabiliti; 

DECRETA 

la pubblicazione in data odierna della seguente GRADUATORIA DEFINITIVA, per il reclutamento di 

TUTOR per il modulo “A lavoro!”: 

TITOLO MODULO candidati punteggio 

A LAVORO! 
Stomaci Rosa Elena 55 

Fiore Antonia 26 

 

Della presente deliberazione si dà comunicazione mediante pubblicazione della graduatoria definitiva 

nell’Albo Pretorio on-line e nella sezione “Amministrazione Trasparente” sul sito web di questa 

istituzione scolastica e consultabile al link : www.comprensivocarmiano.edu.it.  

La pubblicazione della graduatoria all’Albo Pretorio della scuola ha valore di notifica agli interessati.  

http://www.comprensivocarmiano.edu.it/


Avverso la graduatoria definitiva è ammesso ricorso al TAR entro 60 giorni dalla pubblicazione e ricorso 

Straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 giorni dalla data di pubblicazione all’Albo 

Pretorio. 

 

   La Dirigente Scolastica 

                                                                                                   Dott.ssa Maria Grazia RONGO 

                                                                                (File firmato digitalmente ai sensi del 

                                                                                   C.A.D e norme ad esso connesse) 

 

 

 


		2025-11-04T16:46:37+0100
	RNGMGR83R44A048R




